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8. Spieltag

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr

604136
604137
604138

604140

Datum Heim
21.11.2023 TSV Eisenberg
23.11.2023 ZFC Meuselwitz
20.11.2023 TSV 1876 Nobitz
20.11.2023

SG Starkenberg/Kleinroda

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos.

1

2%

3*

4%

5%

6*

7%

g*

g*

Mannschaft

KSV Rositz

TKC Altenburg

TSV Elstertal Bad Kostritz
TSV Eisenberg

KSV Heinrichsbriicke Gera
SSV Traktor Nébdenitz
ZFC Meuselwitz

TSV 1876 Nobitz

SG Starkenberg/Kleinroda

Einzel-Durchschnitte

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Bohme, Martin
Schlegel, Wolfram
Lewandowsky, Lutz
Schleiting, Bernd
Schramm, Helmut
Boéhme, Jirgen
Junghannf3, Jochen
Meinhardt, Jochen
Bohme, Ulrich

Sparbrod, Frank

m/iw  Alter
m 67
m 68
m 60
m 81
m 65
m 70
m 61
m 87
m 79
m 62

TKC Altenburg

SG Starkenberg/Kleinroda
ZFC Meuselwitz

KSV Heinrichsbriicke Gera
TSV Elstertal Bad Kostritz

KSV Rositz

SG Starkenberg/Kleinroda
KSV Heinrichsbriicke Gera
TKC Altenburg

SG Starkenberg/Kleinroda

Sp

307,6
309,5
325,0
292,5
310,7
302,0
312,0
296,0
299,4

292,0

MP

Kegel

12947

11688

11013

10895

11522

10694

10497

10597

10898

Gast Ergebnis
TKC Altenburg 1658 : 1591
TSV Elstertal Bad Kostritz 1646 : 1540
KSV Heinrichsbriicke Gera 1461 : 1562
KSV Rositz 1517 : 1578
SP TP
8 12:
7 8:6
7 8:6
7 8:6
7 8:6
7 8:6
7 4:10
7 4:10
7 4:10
@ gesamt @ zuhause
A F G Sp \ A F G Sp
155,7 4,1 4633 3 3197 1800 1,0 4997 4
1510 35 4605 1 3090 1760 2,0 4850 1
140,0 2,0 465,0 1 3250 140,0 2,0 4650 0
1388 7,5 4313 3 3067 157,7 50 4643 3
1413 6,7 4520 3 310,7 1413 6,7 4520 0
1330 8,8 4350 2 3110 1410 8,0 4520 2
140,0 8,0 4520 1 312,0 140,0 8,0 4520 0
127,0 90 4230 3 3083 142,7 60 4510 4
139,7 50 4391 3 3030 1447 37 4477 4
1410 6,0 4330 1 2920 1410 6,0 4330 0

298,55 1375

310,0 126,0
0,0 0,0
278,3 120,0
0,0 0,0
293,0 1250
0,0 0,0
286,8 1153
296,8 136,0

0,0 0,0

@ auswarts
F G
6,5 436,0
50 436,0
0,0 0,0
10,0 3983
0,0 0,0
95 418,0
0,0 0,0
11,3  402,0
6,0 4328
0,0 0,0
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